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Edukacji Narodowej w Krakowie zaprasza do udziału w Międzynarodowej Konferencji Naukowej 

„Przeciwdziałanie przemocy wobec seniorów”, która odbędzie się 12 maja br. w Warszawie w

Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej.

Problematyka konferencji będzie się koncentrowała wokół zagadnienia przeciwdziałania przemocy

wobec seniorów. Zjawisko przemocy względem osób starszych, w postaci zaniedbań i nadużyć, zaczyna

nabierać coraz większego znaczenia, jest jednak bardzo trudne do zdiagnozowania i słabo poznane.

Badania pokazują, że kluczowym problemem starzejącego się społeczeństwa europejskiego są nadużycia

psychiczne, fizyczne, finansowe oraz zaniedbania. Od połowy lat 90. częstość występowania przemocy

wobec osób starszych wzrosła ponad 150%, osiągając poziom 4% -6% (WHO, 2011), a nawet 10%

(NCEA, 2014). Przyczyną występowania tego zjawiska jest problem starzejącego się społeczeństwa

wiążący się ze wzrostem liczby osób starszych, które wymagają opieki. Tematyka konferencji będzie

oscylowała wokół zagadnień diagnozy, interwencji i wsparcia dla osób starszych będących ofiarami

przemocy.

Cele konferencji:

stworzenie forum wymiany pomysłów oraz wypracowanie teoretycznych i praktycznych ram

działania dotyczących identyfikowania, rozwiązywania problemów i przeciwdziałania przemocy

wobec seniorów,

wypracowanie wspólnych rozwiązań, które mogą być wykorzystane w działaniach empirycznych i

praktycznych,

zainicjowanie międzynarodowej sieci naukowo–badawczej w zakresie przeciwdziałania przemocy

wobec seniorów.

Konferencja odbywa się pod patronatem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, Komitetu Nauk

Pedagogicznych PAN, J.M. Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, European Association of

Schools of Social Work, Rzecznika Praw Obywatelskich, Marszałka Województwa Małopolskiego,

Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego, Fundacji Jolanty Kwaśniewskiej „Porozumienie Bez Barier”.

Udział w konferencji jest bezpłatny, jednak uczestnicy ponoszą koszty podróży i zakwaterowania.

Więcej informacji na temat konferencji znajdziecie Państwo pod tym adresem:

http://www.senior.up.krakow.pl/
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